

Předmět díla:	Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38		
Objekt:	SO01 Rozpočet stavební		
Objednatel:	Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno		
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno		
TDI:	INVESTINŽENÝRING a.s., Kapucínské náměstí 5, 602 00 Brno		
Projektant/AD:	THERMOPLUS, s.r.o., Obřanská 60, 614 00 Brno		
Popis změny: Změna řeší rozdílné počty kusů a demontážních hmotností ŽB krycích prvků, kterými byly zakryty původní horkovodní rozvody.			
Odůvodnění změny: V průběhu realizace byla objevena chyba v demontážní hmotnosti, jejímž důsledkem nebylo v přesunu sutí počítáno se skutečnou hmotností sutí krycích desek, ale výrazně nižší hmotností. Tento změnový list řeší správné demontážní hmotnosti jednotlivých prvků.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce/dodávky realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	X
dokumentace skut.provedení			
jiné (fotodokumentace, vážní listky)			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		1 310 956,00
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		-728 852,80
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		xxx
	náklady na změnu v Kč bez DPH		582 103,20
	Výše DPH sazba:	21%	122 241,67
	náklady na změnu vč. DPH		704 344,87
termíny	Termín realizace změny:		od 05/2024
	Vliv změny na termín dokončení díla:		nemá
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum podpis
	Objednatel : xxx		
	Zhotovitel : xxx		
	xxx		
	TDI: xxx		
	AD: xxx		
	Koordinátor BOZP:		
přílohy	Přílohy: rozpočet		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38 ZL.05-v2 Změnový list č.5, Zákrytové desky, obj. SO01		
Zadavatel	Teplárny Brno, a.s. Okružní 828/25 63800 Brno-Lesná		IČO: 46347534 DIČ: CZ46347534
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o. Slunečná 4 63400 Brno		IČO: 25538543 DIČ: CZ699002617
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			574 603,20
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			7 500,00
Celkem			582 103,20
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	582 103,20 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			582 103,20 CZK
v _____ Za zhotovitele dne _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
ZL.05-v2	Změnový list č.5, Zákrytové desky, obj. SO01	0,00	582 103,20		582 103,20	100
ZL.05-MP-S01	Odpočty	0,00	-728 852,80		-728 852,80	-125
ZL.05-VP-S01	Přípočty	0,00	1 310 956,00		1 310 956,00	225
Celkem za stavbu					582 103,20	100

Popis stavby: 22-016-MP-VP - Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38

Popis objektu: ZL.05-v2 - Změnový list č.5, Zákrytové desky, obj. SO01

Popis rozpočtu: ZL.05-MP-S01 - Odpočty

Popis rozpočtu: ZL.05-VP-S01 - Přípočty

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	0,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			574 603,20	98,7
ON	Ostatní náklady	ON			7 500,00	1,3
Cena celkem					582 103,20	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38
O:	ZL.05-v2 Změnový list č.5, Zákrytové desky, obj. SO01
R:	ZL.05-MP-S01 Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-677 040,00			
1	963015141R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek o hmotnosti do 0,5 t	kus	-1 340,00000	500,00	-670 000,00		RTS 24/ I	Indiv
2	963015171R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek o hmotnosti do 4 t	kus	-8,00000	880,00	-7 040,00		RTS 24/ I	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-51 812,80			
3	979999999R00	Poplatek za skládku za recyklaci, suti s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., , skupina 17 01 07 z, Katalogu odpadů	t	-55,12000	500,00	-27 560,00		RTS 24/ I	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : -53,60000				-53,60000			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : -1,52000				-1,52000			
4	979081111R00	do 1 km	t	-55,12000	220,00	-12 126,40		RTS 24/ I	Indiv
5	979081121R00	příplatek za každý další 1 km	t	-551,20000	22,00	-12 126,40		RTS 24/ I	Indiv
Celkem						-728 852,80			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38
O:	ZL.05-v2 Změnový list č.5, Zákrytové desky, obj. SO01
R:	ZL.05-VP-S01 Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 96		Bourání konstrukcí	677 040,00						
1	963015141R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek o hmotnosti do 0,5 t kanálů, šachet a žump, manipulace s deskami do vzdálenosti 8 m od osy kanálu, očištění nebo vysekání betonu kolem závěsných ok pro zachycení háků zvedacího mechanismu,	kus	1 340,00000	500,00	670 000,00	801-3	RTS 24/ I	Indiv
2	963015171R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek o hmotnosti do 4 t kanálů, šachet a žump, manipulace s deskami do vzdálenosti 8 m od osy kanálu, očištění nebo vysekání betonu kolem závěsných ok pro zachycení háků zvedacího mechanismu,	kus	8,00000	880,00	7 040,00	801-3	RTS 24/ I	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	626 416,00						
3	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	666,40000	220,00	146 608,00	801-3	RTS 24/ I	Indiv
4	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6 664,00000	22,00	146 608,00	801-3	RTS 24/ I	Indiv
5	979999999R00	Poplatek za recyklaci, suti s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	666,40000	500,00	333 200,00	801-3	RTS 24/ I	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady	7 500,00						
6	900 TT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8, náklady na ocenění změny	h	10,00000	750,00	7 500,00		Vlastní	Indiv
Celkem						1 310 956,00			